



Diese Woche im Angebot:

| | | |
|--|------|------------------|
| Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region: | | |
| Schweine-Krustenbraten 11,90€/kg | 100g | nur 1,19€ |
| Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen | | |
| Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke | | |
| Italia – Lendensteak (3 Stück im Vorratspack) 14,90€/kg | 100g | nur 1,49€ |
| Bockwurst (DLG) 12,90€/kg | 100g | nur 1,29€ |
| Debrecziner (DLG) 13,90€/kg | 100g | nur 1,39€ |
| Kräuterschinken 18,90€/kg | 100g | nur 1,89€ |

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr
 Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
 Sa. 7:30 - 12:30 Uhr 16:00 – 18:00

Getränkeladen:

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
 Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr
 Sa. 9:00 - 12:30 Uhr 16:00 – 18:00

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 16.08.2022 – 20.08.2022 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

| | | | |
|---|---|------------|---------------------|
| <p>Ehrmann Grand Dessert 190g, versch. Sorten (3,63€/kg)</p> |  | <p>nur</p> | <p>0,69€</p> |
| <p>Dr Oetker Pizza Ristorante 320g, (7,15€/kg)</p> |  | <p>nur</p> | <p>2,29€</p> |
| <p>Bassermann Apfelmus 360g, (2,75€/kg)</p> |  | <p>nur</p> | <p>0,99€</p> |
| <p>Andechser Rahmjoghurt 150g, versch. Sorten (5,26/kg)</p> |  | <p>nur</p> | <p>0,79€</p> |

ECHTER GEWINNER-TYP JETZT IM GETRÄNKELADEN

Der Siegerwein aus der Verkostung beim 10jährigen Jubiläum
des Dorfladen heißt:

EDITION WEINBERG Cuvée Rosé.

Ein Qualitätswein der Weingärtnergenossenschaft Heilbronn.

Der Sieger-Rosé ist ab sofort zum Preis von nur **5,50€** im Getränkeladen zu bekommen.

Ein vielschichtiger Sommer-Terrassen-Tropfen mit zarter Frucht und
beeindruckender Fülle. Betörend im Duft nach frischen Waldbeeren.

Hier ergänzen sich die Rebsorten Lemberger und Trollinger,
jeweils als Rosé gekeltert zu einer ausgewogenen Komposition.

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 16.08.2022 – 20.08.2022 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten